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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 512,893 0 0 4,919,4423,717,765

1 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 512,893 0 0 4,919,4423,717,765Ingresos Presupuestarios

1.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512,893 0 0 4,230,6583,717,765Venta De Bienes Y Servicios Y Derechos

1.9 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688,7840Saldos De Balance

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289

1 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Ingresos Presupuestarios

1.8 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Endeudamiento

RESUMEN ...

8,965,5363,229,805 0 0 0 0 0 0 0 512,893TOTAL RUBRO 688,784 0 04,534,054

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 512,893 0 0 8,965,5364,534,054



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2021
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03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

18,744,1782.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 018,744,178Personal Y Obligaciones5

63,360,8632.3 0 -4,869 -64,148 -1,532 -13,161 -280 -3,790 -304 -157 -348 3,621,703 -116,15959,943,908Bienes Y Servicios5

163,5532.4 0 0 54,049 0 0 0 0 0 0 0 0 109,5040Donaciones Y Transferencias5

736,3302.5 0 149 392 380 1,476 280 590 304 149,385 348 150,669 432,3570Otros Gastos5

4,936,8742.6 0 4,720 9,707 1,152 11,685 0 3,200 0 0 0 0 6,4104,900,000Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 0 0 0 0 149,228 0 3,772,372 432,112 87,941,79883,588,0861FUENTE :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3,760,7742.3 687,778 -44,212 -103,190 -128,856 0 0 -7,471 46,379 0 512,893 15,000 -36,4982,818,951Bienes Y Servicios5

968,7032.5 1,006 44,212 67,000 443 0 0 7,471 -46,379 0 0 -15,000 11,136898,814Otros Gastos5

189,9652.6 0 0 36,190 128,413 0 0 0 0 0 0 0 25,3620Adquisicion De Activos No6

688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 512,893 0 0 4,919,4423,717,7652FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4,046,0942.6 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0816,289Adquisicion De Activos No6

0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,2893FUENTE :



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2021

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC PIMJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 149,228 512,893 3,772,372 432,112 96,907,33488,122,140

87,941,798

RESUMEN FUENTE ...

0 0 0 0 0 0 0 149,228 0TOTAL FUENTE 1 0 3,772,372 432,11283,588,086

4,919,442

4,046,094

0 0 0 0 0 0 0 0 512,893TOTAL FUENTE 2

3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 3

688,784

0

0

0

0

0

3,717,765

816,289
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2021

03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

2.1 1,185,036.43 1,234,721.97 1,579,221.56 1,065,941.28 1,579,132.58 1,058,487.04 2,071,148.95 1,825,270.88 1,019,999.84 1,567,985.08 1,126,159.24 3,196,817.6718,744,178PERSONAL Y OBLIGACIONES 234,255.4818,509,922.52

2.3 3,011,547.41 5,905,997.81 4,974,826.60 4,633,236.37 6,597,412.46 4,727,550.99 5,172,749.18 5,029,227.67 4,596,694.81 4,871,224.85 5,974,087.53 8,707,830.0367,121,637BIENES Y SERVICIOS 2,919,251.2964,202,385.71

2.4 0.00 0.00 54,048.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,504.00163,553DONACIONES Y 0.50163,552.50

2.5 4,254.29 93,968.84 240,675.10 8,468.97 7,162.08 223,782.57 20,824.92 85,272.00 232,544.66 9,558.06 82,867.80 653,300.521,705,033OTROS GASTOS 42,353.191,662,679.81

2.6 0.00 943,807.73 251,397.00 7,545.22 15,524.56 120,251.08 9,549.40 6,487.00 4,911.75 0.00 514,814.00 2,579,812.679,172,933ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,718,832.594,454,100.41

4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 6,448,767.99 7,697,928.57 15,247,264.8996,907,334PARCIAL FTE 88,992,640.95 7,914,693.05

TOTAL EJECUTORA 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 6,448,767.99 7,697,928.57 15,247,264.8996,907,334 88,992,640.95 7,914,693.05
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03
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

TOTAL 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 6,448,767.99 7,697,928.57 15,247,264.89 88,992,640.9596,907,334

RESUMEN ...

88,992,640.958,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 6,448,767.99TOTAL FUENTE 4,200,838.13 7,697,928.57 15,247,264.8996,907,334

7,914,693.05

7,914,693.05
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 17,296.41 98.01824,046 43,058 849,807.59867,104

2.1 286,887 53,058 339,944.12339,945 0.88 100.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,159 -10,000 509,863.47527,159 17,295.53 96.72BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 849,807.59824,046 43,058 867,104 17,296.41 98.01

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,649.15 99.901,496,766 152,056 1,647,172.851,648,822

2.1 1,211,958 -520,568 691,292.62691,390 97.38 99.99PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 284,808 672,624 955,880.23957,432 1,551.77 99.84BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 1,647,172.851,496,766 152,056 1,648,822 1,649.15 99.90

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,067,351.83 95.7525,614,600 -517,120 24,030,128.1725,097,480

2.1 5,251,809 -171,145 5,079,970.325,080,664 693.68 99.99PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 20,362,791 -1,092,647 18,203,628.3519,270,144 1,066,515.65 94.47BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 163,553 163,552.50163,553 0.50 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 0 583,119 582,977.00583,119 142.00 99.98OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,543.42 89.640 14,896 13,352.5814,896

2.6 0 14,896 13,352.5814,896 1,543.42 89.64ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 24,043,480.7525,614,600 -502,224 25,112,376 1,068,895.25 95.74

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,715.89 99.35872,293 -146,887 720,690.11725,406

2.1 335,085 56,875 391,958.18391,960 1.82 100.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,208 -203,762 328,731.93333,446 4,714.07 98.59BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 720,690.11872,293 -146,887 725,406 4,715.89 99.35

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 12,464.35 98.02754,461 -124,733 617,263.65629,728

2.1 70,322 317 70,639.0070,639 0.00 100.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 684,139 -125,050 546,624.65559,089 12,464.35 97.77BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 617,263.65754,461 -124,733 629,728 12,464.35 98.02

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 3,040,848.00 0.004,900,000 -1,859,152 0.003,040,848

2.6 4,900,000 -1,859,152 0.003,040,848 3,040,848.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.004,900,000 -1,859,152 3,040,848 3,040,848.00 0.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 539,851 539,851.00539,851

2.6 0 539,851 539,851.00539,851 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 539,851.000 539,851 539,851 0.00 100.00

2521409   CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) RETRANSMISORA LUNAHUANA DEL IRTP, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 25,000 25,000.0025,000

2.6 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 25,000.000 25,000 25,000 0.00 100.00

2523987   REPARACION DE TORRE METALICA PARA COMUNICACIONES; EN EL(LA) IRTP EN 7 REGIONES DEL PERU: JUNIN (01),

4000144   RECUPERACION DE INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 49,970.25 94.700 942,702 892,731.75942,702

2.6 0 942,702 892,731.75942,702 49,970.25 94.70ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

SUB TOTAL  GRP F. 892,731.750 942,702 942,702 49,970.25 94.70

2524246   ADQUISICION DE TRANSMISOR/RECEPTOR DE VIDEO; EN EL(LA) INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 88,117.67 73.590 333,599 245,481.33333,599

2.6 0 333,599 245,481.33333,599 88,117.67 73.59ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 245,481.330 333,599 333,599 88,117.67 73.59

2524657   REPARACION DE TORRE METALICA PARA COMUNICACIONES; EN EL(LA) BASE DE LA TORRE DE LA SEDE CENTRAL

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 18,000 18,000.0018,000

2.6 0 18,000 18,000.0018,000 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 18,000.000 18,000 18,000 0.00 100.00

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 107,936.87 99.4217,916,037 755,234 18,563,334.1318,671,271

2.1 6,056,236 560,665 6,592,093.126,616,901 24,807.88 99.63PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 11,859,801 194,569 11,971,241.0112,054,370 83,128.99 99.31BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 7,225 7,225.007,225

2.6 0 7,225 7,225.007,225 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 18,570,559.1317,916,037 762,459 18,678,496 107,936.87 99.42

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 97,573.21 99.1210,344,151 704,104 10,950,681.7911,048,255

2.1 1,261,637 80,100 1,340,380.331,341,737 1,356.67 99.90PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 9,082,514 624,004 9,610,301.469,706,518 96,216.54 99.01BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.60 100.000 14,270 14,269.4014,270

2.6 0 14,270 14,269.4014,270 0.60 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 10,964,951.1910,344,151 718,374 11,062,525 97,573.81 99.12

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES
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038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 14,847.99 99.583,654,119 -125,154 3,514,117.013,528,965

2.1 1,667,089 -47,213 1,619,781.001,619,876 95.00 99.99PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,987,030 -77,941 1,894,336.011,909,089 14,752.99 99.23BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.99 99.800 483 482.01483

2.6 0 483 482.01483 0.99 99.80ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 3,514,599.023,654,119 -124,671 3,529,448 14,848.98 99.58

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 191,755.24 98.8717,211,613 -196,092 16,823,765.7617,015,521

2.1 2,603,155 -12,089 2,590,599.222,591,066 466.78 99.98PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 14,608,458 -188,282 14,229,031.9814,420,176 191,144.02 98.67BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 4,279 4,134.564,279 144.44 96.62OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 16,823,765.7617,211,613 -196,092 17,015,521 191,755.24 98.87

5006269   PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 435,892.75 88.270 3,717,352 3,281,459.253,717,352

2.3 0 3,568,420 3,161,164.533,568,420 407,255.47 88.59BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 148,932 120,294.72148,932 28,637.28 80.77OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 3,281,459.250 3,717,352 3,717,352 435,892.75 88.27

5006373   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 210.00 99.620 55,020 54,810.0055,020

2.3 0 55,020 54,810.0055,020 210.00 99.62BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 54,810.000 55,020 55,020 210.00 99.62

83,588,086 4,353,712 82,809,623.3887,941,798 5,132,174.62 94.16TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 83,588,086.00 4,353,712.00 87,941,798.00 82,809,623.38 5,132,174.62 94.16

RESUMEN ...

4,353,712.00 87,941,798.00 82,809,623.38 5,132,174.62 94.16TOTAL FUENTE 1 83,588,086.00
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9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 0.00 100.003,000 -700 2,300.002,300

2.3 3,000 -700 2,300.002,300 0.00 100.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 2,300.003,000 -700 2,300 0.00 100.00

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,495.88 99.22254,000 -62,127 190,377.12191,873

2.3 254,000 -62,127 190,377.12191,873 1,495.88 99.22BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 190,377.12254,000 -62,127 191,873 1,495.88 99.22

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 18,933.15 98.841,162,500 473,142 1,616,708.851,635,642

2.3 1,073,500 427,722 1,482,290.561,501,222 18,931.44 98.74BIENES Y SERVICIOS

2.5 89,000 45,420 134,418.29134,420 1.71 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2.19 100.000 44,529 44,526.8144,529

2.6 0 44,529 44,526.8144,529 2.19 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,661,235.661,162,500 517,671 1,680,171 18,935.34 98.87

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 0.06 100.002,500 1,475 3,974.943,975

2.3 2,500 1,475 3,974.943,975 0.06 100.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 3,974.942,500 1,475 3,975 0.06 100.00

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 0.00 100.000 76 76.0076

2.3 0 76 76.0076 0.00 100.00BIENES Y SERVICIOS
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6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,499 2,499.002,499

2.6 0 2,499 2,499.002,499 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 2,575.000 2,575 2,575 0.00 100.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 18,597.65 98.44841,040 354,596 1,177,038.351,195,636

2.3 176,040 327,727 485,170.20503,767 18,596.80 96.31BIENES Y SERVICIOS

2.5 665,000 26,869 691,868.15691,869 0.85 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.31 100.000 142,937 142,936.69142,937

2.6 0 142,937 142,936.69142,937 0.31 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,319,975.04841,040 497,533 1,338,573 18,597.96 98.61

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 12,652.18 98.72655,849 334,721 977,917.82990,570

2.3 655,849 271,721 914,935.59927,570 12,634.41 98.64BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 63,000 62,982.2363,000 17.77 99.97OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 977,917.82655,849 334,721 990,570 12,652.18 98.72

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 0.97 100.0015,765 54,060 69,824.0369,825

2.3 15,765 54,060 69,824.0369,825 0.97 100.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 69,824.0315,765 54,060 69,825 0.97 100.00

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 14,001.30 97.81783,111 -143,531 625,578.70639,580

2.3 638,297 -78,131 559,713.59560,166 452.41 99.92BIENES Y SERVICIOS

2.5 144,814 -65,400 65,865.1179,414 13,548.89 82.94OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 625,578.70783,111 -143,531 639,580 14,001.30 97.81
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3,717,765 1,201,677 4,853,758.314,919,442 65,683.69 98.66TOTAL EJECUTORA

TOTAL 3,717,765.00 1,201,677.00 4,919,442.00 4,853,758.31 65,683.69 98.66

RESUMEN ...

1,201,677.00 4,919,442.00 4,853,758.31 65,683.69 98.66TOTAL FUENTE 2 3,717,765.00
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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2172412   MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE DOCUMENTACION AUDIOVISUAL Y FONOGRAFICO DEL INSTITUTO NACIONAL DE

4000169   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 816,289.00 0.00816,289 0 0.00816,289

2.6 816,289 0 0.00816,289 816,289.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.00816,289 0 816,289 816,289.00 0.00

2465142   ADQUISICION DE RADIOCOMUNICACIONES UHF (RADIOENLACES), TRANSMISORES O RECEPTORES DE RADIO

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.27 100.000 943,808 943,807.73943,808

2.6 0 943,808 943,807.73943,808 0.27 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 943,807.730 943,808 943,808 0.27 100.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 94,600.00 95.350 2,034,600 1,940,000.002,034,600

2.6 0 2,034,600 1,940,000.002,034,600 94,600.00 95.35ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,940,000.000 2,034,600 2,034,600 94,600.00 95.35

2488533   ADQUISICION DE CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL DE ESTUDIO Y CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 251,397 251,397.00251,397

2.6 0 251,397 251,397.00251,397 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 251,397.000 251,397 251,397 0.00 100.00

816,289 3,229,805 3,135,204.734,046,094 910,889.27 77.49TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 816,289.00 3,229,805.00 4,046,094.00 3,135,204.73 910,889.27 77.49

RESUMEN ...

3,229,805.00 4,046,094.00 3,135,204.73 910,889.27 77.49TOTAL FUENTE 3 816,289.00


